
DOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA Č. 16/2018 BENEFITY 
SPORTOVNÍ REPREZENTACE VŠTE 

Datum vydání: 13. 1. 2020 Účinnost od: 13. 1. 2020 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE002624/2020 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy - 

Související 
předpisy 

Opatření rektora č. 16/2018 Benefity sportovní reprezentace VŠTE 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Ing. Lukáš Polanecký, v. r. Garant: 
Ředitel pro administraci studia 

celoživotní vzdělávání 

Podpis:   Podpis: 

 Ing. Lukáš Polanecký, v. r. 

Formálně ověřil: Bc. Eva Plochová, v. r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v. r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází k doplnění Opatření rektora č. 16/2018 Benefity sportovní 
reprezentace VŠTE zde dne 1. 10. 2018 (č. j. VŠTE006473/2018). 

(2) Dochází k zrušení v článku 1 odstavec 3. 

(3) Dochází k doplnění nového článku 2, kde se doplňuje následující: 

Článek 2 

Studijní předpoklady k získání benefitů 

(1) K tomu, aby studenti měli právo v daném semestru na benefity definované v článku 
3, musí bezpodmínečně absolvovat ve zkouškovém období v předchozím semestru  před-
měty v minimální výši 15 kreditů. 

(2) Pro nárok na požadované benefity musí studenti samostatně podat žádost do úřa-
dovny – sekce studijní oddělení a to vždy před začátkem každého semestru.  

(3) Další podmínkou pro udělení níže uvedených benefitů je potvrzení vedoucího či tre-
néra sportovce či kolektivu, předané k rukám Ředitele pro administraci studia celoži-
votní vzdělávání, viz Příloha č. 1, který rozhodne o realizaci níže uvedených opatření. 
Toto potvrzení musí být dodánu řediteli ÚŘAS nejpozději začátkem každého semestru a 
nejpozději do 14 dnů po zahájení semestru (výuky). 

(1) Dochází k přečíslování článku 2 Benefity na článek 3. 

(2) Dále se doplňuje ve článku 3 odstavec 5, kde se doplňuje následující: 

Článek 3 

Benefity 

(5) Umožňuje se nesledovaná docházka studentů na výuce, pokud student/ka plní výše 
stanovené podmínky. 

 

 
Změny jsou označeny kurzívou. 


